
UCHWAŁA NR BRM.0007.102.2023 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w drugim etapie procesu rekrutacyjnego do 
przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz zespołów wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez Gminę Olecko, przyznania liczby punktów dla poszczególnych kryteriów oraz określenia 

niezbędnych dokumentów do potwierdzenia spełniania kryteriów 

Na podstawie art. 131 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 
1718 i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr ORN.0007.8.2017 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie określenia kryteriów 
obowiązujących w drugim etapie procesu rekrutacyjnego do przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz zespołów wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Olecko, przyznania liczby punktów 
dla poszczególnych kryteriów oraz określenia niezbędnych dokumentów do potwierdzenia spełniania kryteriów (Dz. Urz. Woj. 
War.-Maz. poz.1380) w § 2 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) kandydat sześcioletni mieszkający na terenie stanowiącym obwód szkoły - 15 punktów,”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 2FED4B5F-64E7-4227-BDC8-2873ACCB6A58. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.102.2023 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2


		2023-12-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




